Shoqgeria "EURO INFORM" Sh.p.k.

NIFT K337221008C
Adresa: Rruga Rrapo Hekali,

Pallati Beem, Nr.1, Tirane

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

" EURO INFORM " Shpk

N D6/22, Date 15,10.2032

Sot me date 13.10.2022, u mblodh asambleja e ortakeve te shogerise “EURO
INFORM” Shpk, me pjesemarrjen e ortakut te vetem z. Ilia Kotherja me 100% te
kuotave te kapitalit. Ortaku i vetem i shogerise mori ne shqyrtim analizen e situates
financiare dhe nevojen e shogerise per rritjen e kapitalit te nenshkruar. Ne perfundim

asambleja e ortakeve:

1. Te rrise kapitalin e nenshkruar te shogerise nga 5,700,000 leke ge eshte

VENDOSTI:

aktualisht, ne 27,000,000 leke.

2. Kjo rritje e kapitalit me 21,300,000 te behet duke rikapitalizuar fitimet e
pasherndara te shogerise te krijuara nga viti 2012 deri ne vitin 2021.

3. TE emeroje ekspert kontabel te autorizuar z. Admir Kajo me nr license 369 date
15.02.2019, per kryerjen e procedurave ligjore dhe modalitetet per rritjen e

kapitalit.

4. Raporti I kuotave dhe pronesia nuk ndryshon.

5. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendren Kombetare te Biznesit, Tirane.

Ortaku i vetem i shogerise
“"EURO INFORM” Shp
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Tirane me 13.10.2022



Shoqeria "EURO INFORM" Sh.p.k. Tirane me 15.10.2022
NIPT K33721008C
Adresa: Rruga Rrapo Hekali,

Pallati Beem, Nr.1, Tirane

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
" EURO INFORM " Shpk
e dy22 Dete 15 10,2002

Sot me date 15.10.2022, u mblodh asambleja e ortakeve te shogerise “"EURO
INFORM” Shpk, me pjesemarrjen e z. Ilia Kotherja me 100% te kuotave te kapitalit.
Ortaket e shogerise moren ne shqyrtim raportin e ekspertit kontabel per rritjen e
kapitalit. Ne perfundim asambleja e ortakeve:

VENDOSI:
1. Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te autorizuar z. Admir Kajo, per rritjen
e kapitalit themeltar te shogerise sone me shumen 21,300,000 leke. Pas

kesaj rritje kapitali i shogerise behet 27,000,000 leke.

2. Numri I kuotave te kapitalit ishte 100 behet 1 ndersa raporti i tyre nuk
ndryshon.

- Z. llia Kotherja zoteron 1 kuote me vlere 27,000,000 leke ose 100% te
kapitalit ,

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendren Kombetare te Biznesit, Tirane.

Ortaku i vetem i shoqgerise
“"EURO INFORM” Shpk




